UE319AS20H 价格，图片
产品名称 UE319AS20H 价格，图片
公司名称 固安县康美滤清器厂
价格 .00/支
规格参数 颇尔滤芯:UE319AS20H
直径:UE319AS20H
内径:UE319AS20H
公司地址 河北省廊坊市固安县温泉园区林城村
联系电话 0316-7026706 13785635707
产品详情
颇尔滤芯UE319AS20H型号说明：UH=高压滤壳、UP=压力滤壳、UR=回油滤壳、UT=油箱上置滤壳319
H=3"直径过滤芯、219C=2"直径过滤芯、619C=6"直径过滤芯319H这三个数字中间的1有几种情况：1=单
联：单个滤壳、9=单联：单个滤壳（特殊型）、0=单联：单个滤壳（特殊型）、2=双联：2个滤壳、4=
双联：4个滤壳、6=双联：6个滤壳、8=双联：8个滤壳319H中间的9表示由内向外流向，10BAR压溃压力3
19H后面有俩种情况一种是C一种是H。C表示过滤器帽（滤筒向上）、H表示过滤器头（滤筒向下）C20
=1"BSP ISO 228螺纹AS=过滤精度为12微米20=滤芯长度为20英寸Z=氟橡胶密封GL=“L”型为带6引线的电
开关（SPDT）以上介绍为PALL颇尔UE319系列过滤器滤芯型号解释说明。UE209系列UE209AZ03Z、UE2
09AP03Z、UE209AN03Z、UE209AS03Z、UE209AT03Z、UE209AZ03HUE209AP03H、UE209AN03H、UE2
09AS03H、UE209AT03H、UE209AZ07Z、UE209AP07ZUE209AN07Z、UE209AS07Z、UE209AT07Z、UE20
9AZ07H、UE209AP07H、UE209AN07HUE209AS07H、UE209AT07HUE219系列UE219AZ04Z、UE219AZ04
H、UE219AP04Z、UE219AP04H、UE219AN04Z、UE219AN04HUE219AS04Z、UE219AS04H、UE219AT04
Z、UE219AT04H、UE219AZ08Z、UE219AZ08HUE219AP08Z、UE219AP08H、UE219AN08Z、UE219AN08
H、UE219AS08Z、UE219AS08HUE219AT08Z、UE219AT08H、UE219AZ13Z、UE219AZ13H、UE219AP13
Z、UE219AP13HUE219AN13Z、UE219AN13H、UE219AS13Z、UE219AS13H、UE219AT13Z、UE219AT13
HUE219AZ20Z、UE219AZ20H、UE219AP20Z、UE219AP20H、UE219AN20Z、UE219AN20HUE219AS20Z
、UE219AS20H、UE219AT20Z、UE219AT20HUE319系列UE319AZ08H、UE319AZ08Z、UE319AZ13H、U
E319AZ13Z、UE319AZ20H、UE319AZ20ZUE319AZ40H、UE319AZ40Z、UE319AP08H、UE319AP08Z、U
E319AP13H、UE319AP13ZUE319AP20H、UE319AP20Z、UE319AP40H、UE319AP40Z、UE319AN08H、U
E319AN08ZUE319AN13H、UE319AN13Z、UE319AN20H、UE319AN20Z、UE319AN40H、UE319AN40ZU
E319AS08H、UE319AS08Z、UE319AS13H、UE319AS13Z、UE319AS20H、UE319AS20ZUE319AS40H、UE3
19AS40Z、UE319AT08H、UE319AT08Z、UE319AT13H、UE319AT13ZUE319AT20H、UE319AT20Z、UE31
9AT40H、UE319AT40ZUE619系列UE619AZ20H、UE619AZ20Z、UE619AZ40H、UE619AZ40Z、UE619AP2
0H、UE619AP20ZUE619AP40H、UE619AP40Z、UE619AN20H、UE619AN20Z、UE619AN40H、UE619AN
40ZUE619AS20H、UE619AS20Z、UE619AS40H、UE619AS40Z、UE619AT20H、UE619AT20ZUE619AT40H
、UE619AT40Z
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)